Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

PORTARIA Nº12/2023/CDM/IFSULDEMINAS

5 de abril de 2023

O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO CARMO DE MINAS, usando
da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.187 de 11/08/2022, publicada no DOU de
15/08/2022, Seção 2, Página 29, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para comporem o Escritório Local de Inovação e Transferência de
Tecnologia e Empreendedorismo (ELITE) do IFSULDEMINAS – Campus Avançado Carmo de Minas:

Michele Mar?ns Silva Ribeiro , professora EBTT, matrícula SIAPE 3916310 (Coordenadora do ELITE e do ELITE
Jr.);

Luciano Haverroth,  professor EBTT, matrícula SIAPE 1356965 (Coordenador do Espaço Maker);

Luiz Gustavo de Mello,  professor EBTT, matrícula SIAPE 2241332 (Assessor de Inovação e Empreendedorismo).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e terá vigência por 2 (dois) anos.

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Olympio de Araujo Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - CDM, em 05/04/2023 15:34:08.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 05/04/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

342062
a57263f8a6

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: